Муниципальное бюджетное образовательное учреждение с редняя общеобразовательная школа №6 им. Ц.Л.Куникова г Туапсе муниципального образования Туапсинский район

ПРИКАЗ

от 25.08.2020 года

№ 186-O

Об организации работы Совета по питанию в МБОУ СОШ № 6 им. Ц.Л. Куникова г.Туапсе

В целях реализации муниципальной программы «Развитие образования в мунигипальном образовании Туапсинский район», утвержденной Постанов гением администрации муниципального образования Туапсинский район от 06 ноября 2014 года № 3427 (подпрограмма Развитие системы организации питания в образовательных организациях Туапсинский район), совершен ствования системы организации питания в МБОУ СОШ № 6 им.Ц.Л. Куникова г.Туапсе, приказывано:

У гвердить состав Совета по питанию в МБОУ СОШ № 6 им. Ц.Л. Куникова г.Туапсе (приложение l);

2. У твердить положение о работе Совета по питанию (приложение 2)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директог МБОУ СОШ №6 им.Ц.Л.К уникова

ДОКУМЕНТОВ И.С.Мазепина

И.С.Мазепина